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 TJ Sokol Němčice – Sokol Městečko Trnávka TJ Sokol Horní Čermná A – ŠK Ústí nad Orlicí D 
 Rozhodčí: Racek Josef Rozhodčí: Dušek Josef 
 1. Pěkník M.  1811 1:0 Burian M.  1736 1. Dušek J.  1581 0:1 Smola J. V 1840 
 2. Pail M.  1832 1/2 Navrátil M.  1731 2. Kalousek M.  1882 0:1 Kylar P. V 1822 
 3. Racek J.  1664 0:1 Šmíd F.  1709 3. Glöckner J. H 1848 1:0 Holásek V.  1450 
 4. Myška F.  1591 0:1 Izák M.  1639 4. Motl J.  1653 1:0 Holásek V.  1490 
 5. Jasanský K. H 1687 1:0 Pavlů P.  1559 5. Pecháček T.  1768 1:0 Píše J.  1414 

 2.5 : 2.5 3 : 2 

 TJ Lanškroun C – TJ Sokol Horní Čermná B ŠK Svitavy C – TJ Štefanydes Polička E 
 Rozhodčí: Pilný Jaroslav Rozhodčí: Krušina Adolf 
 1. Palla S. V 1693 0:1 Betlach J.  1638 1. Křeček J.  1709 1:0 Buchta M.  1680 
 2. Kupsa M.  1698 0:1 Vacek M.  1502 2. Jedlička E.  1641 1/2 Kopecký V.  1603 
 3. Doleček M.  1578 1:0 Šilar K.  1335 3. Velešík M.  1540 1:0 Brokl D.  1451 
 4. Křivohlávek J.  1466 1:0 Dušek A.  1250 4. Čuma J.  1609 1:0 Ryšavá M.  1427 
 5. Pilný J.  1462 0:1 Málek O.  1292 5. Vrabec L.  1256 1:0 Langrová I.  1053 

 2 : 3 4.5 : 0.5 

  

TABULKA PO 6. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Sokol Horní Čermná A 6 4 1 1 13 19.5 : 10.5 16 
 2. TJ Sokol Němčice 6 3 3 0 12 17.5 : 12.5 8 
 3. Sokol Městečko Trnávka 6 3 2 1 11 18 : 12 13 
 4. ŠK Svitavy C 6 2 3 1 9 16 : 14 10 
 5. TJ Lanškroun C 6 2 1 3 7 15 : 15 9 
 6. TJ Štefanydes Polička E 6 2 0 4 6 10.5 : 19.5 8 
 7. ŠK Ústí nad Orlicí D 6 1 1 4 4 14.5 : 15.5 9 
 8. TJ Sokol Horní Čermná B 6 1 1 4 4 9 : 21 5 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 3 Šmíd František 1709 Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 6 75.0 1627 1820 
 2. 2 Kylar Pavel 1822 ŠK Ústí nad Orlicí D 4.0 / 5 80.0 1719 1959 
 3. 7 Čuma Jan 1609 ŠK Svitavy C 4.0 / 5 80.0 1562 1802 
 4. 6 Jasanský Karel 1687 TJ Sokol Němčice 4.0 / 5 80.0 1437 1677 
 5. 2 Navrátil Miroslav 1731 Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 6 66.7 1650 1775 
 6. 6 Velešík Marian 1540 ŠK Svitavy C 3.5 / 4 87.5 1601 1936 
 7. 1 Betlach Jan 1638 TJ Sokol Horní Čermná B 3.5 / 5 70.0 1747 1896 
 8. 2 Kalousek Miroslav 1882 TJ Sokol Horní Čermná A 3.5 / 5 70.0 1658 1807 
 9. 2 Pail Milan 1832 TJ Sokol Němčice 3.5 / 6 58.3 1723 1780 
 10. 3 Glöckner Jaromír 1848 TJ Sokol Horní Čermná A 3.0 / 3 100.0 1542 2307 
 11. 4 Izák Miloš 1639 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 4 75.0 1528 1721 
 12. 8 Šilar Josef 1689 TJ Sokol Horní Čermná A 3.0 / 4 75.0 1459 1652 
 13. 1 Pěkník Milan 1811 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1666 1738 
 14. 5 Petrželka Karel 1864 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1455 1527 
 15. 5 Pilný Jaroslav 1462 TJ Lanškroun C 3.0 / 5 60.0 1304 1376 
 16. 1 Palla Stanislav 1693 TJ Lanškroun C 3.0 / 6 50.0 1684 1684 
 17. 5 Motl Josef 1653 TJ Sokol Horní Čermná A 3.0 / 6 50.0 1637 1637 
 18. 8 Píše Jiří 1414 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.0 / 6 50.0 1496 1496 
 19. 3 Bartoš Karel 1694 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 3 83.3 1566 1839 
 20. 1 Smola Jan 1840 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.5 / 4 62.5 1652 1739 
 21. 3 Doleček Matěj 1578 TJ Lanškroun C 2.5 / 4 62.5 1529 1616 
 22. 4 Křivohlávek Josef 1466 TJ Lanškroun C 2.5 / 5 50.0 1594 1594 
 23. 3 Racek Josef 1664 TJ Sokol Němčice 2.5 / 5 50.0 1586 1586 
 24. 6 Pavlů Pavel 1559 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 5 50.0 1377 1377 
 25. 1 Dušek Josef 1581 TJ Sokol Horní Čermná A 2.5 / 6 41.7 1677 1620 
 26. 2 Vacek Miroslav 1502 TJ Sokol Horní Čermná B 2.5 / 6 41.7 1646 1589 
 27. 4 Brokl Daniel 1451 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 6 41.7 1518 1461 
 28. 6 Ježek Jakub 1640 TJ Sokol Horní Čermná A 2.0 / 2 100.0 1530 2295 
 29. 1 Burian Michal 1736 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 4 50.0 1663 1663 
 30. 5 Lattenberg František 1399 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 4 50.0 1492 1492 
 31. 4 Holásek Vít 1490 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 5 40.0 1600 1528 
 32. 5 Ryšavá Monika 1427 TJ Štefanydes Polička E 2.0 / 6 33.3 1509 1384 
 33. 9 Vrabec Lubomír 1256 ŠK Svitavy C 1.5 / 2 75.0 1306 1499 
 34. 1 Vodička Martin 1536 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1744 1744 
 35. 7 Lapáček Luboš 1551 TJ Lanškroun C 1.5 / 3 50.0 1372 1372 
 36. 4 Jedlička Eduard 1641 ŠK Svitavy C 1.5 / 5 30.0 1700 1551 
 37. 3 Holásek Vojtěch 1450 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 5 30.0 1672 1523 
 38. 1 Buchta Martin 1680 TJ Štefanydes Polička E 1.5 / 6 25.0 1700 1507 
 39. 6 Málek Ondřej 1292 TJ Sokol Horní Čermná B 1.0 / 1 100.0 1462 2227 
 40. 6 Driemer Jaroslav 1533 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1451 2216 
 41. 6 Stodola Josef 1396 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1420 2185 
 42. 7 Pecháček Tomáš 1768 TJ Sokol Horní Čermná A 1.0 / 1 100.0 1414 2179 
 43. 10 Chládek Josef 1187 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1193 1958 
 44. 2 Křeček Jiří 1709 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1756 1756 
 45. 8 Vodička Stanislav 1416 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1677 1677 
 46. 9 Šilar Josef 1520 TJ Sokol Horní Čermná A 1.0 / 2 50.0 1459 1458 
 47. 4 Myška František 1591 TJ Sokol Němčice 1.0 / 3 33.3 1674 1549 
 48. 5 Krušina Adolf 1608 ŠK Svitavy C 1.0 / 3 33.3 1596 1471 
 49. 4 Havel Dominik 1534 TJ Sokol Horní Čermná B 1.0 / 4 25.0 1608 1415 
 50. 2 Kupsa Matěj 1698 TJ Lanškroun C 1.0 / 5 20.0 1673 1433 
 51. 3 Šilar Karel 1335 TJ Sokol Horní Čermná B 1.0 / 5 20.0 1657 1417 
 52. 2 Kopecký Václav 1603 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 6 16.7 1693 1420 
 53. 6 Kolomý Adam 1601 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1653 1653 
 54. 4 Cimprich Miroslav 1775 TJ Sokol Horní Čermná A 0.5 / 1 50.0 1591 1591 
 55. 7 Dubišar Jiří 1000 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1551 1551 
 56. 11 Ďuriančík Michal 1304 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1414 1414 
 57. 3 Svatoš Zdeněk 1711 ŠK Svitavy C 0.5 / 2 25.0 1792 1599 
 58. 5 Mastný Tomáš 1662 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.5 / 2 25.0 1622 1429 
 59. 8 Balcar Michal 1099 TJ Sokol Horní Čermná B 0.0 / 1 0.0 1559 794 
 60. 13 Bulva František 1088 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1462 697 
 


